В Совет Федерации северной ходьбы Республики Татарстан

                                                           Заявление

Я, ____________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

(Фамилия Имя Отчество)

Дата рождения «______» __________________   __________г.

Паспорт ___________________________________________________________________

(серия и номер паспорта, кем и когда выдан)

______________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Адрес места жительства: _______________ (индекс)__________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

Контакты: телефон_____________________________________________________________

e-mail ________________________________________________________________________

прошу принять меня в члены Региональной общественной организации «Федерация

северной ходьбы» Республики Татарстан в связи с тем, что

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________ (указать причину)

Сведения о себе:

Профессия _______________________________________________________

Стаж занятий северной ходьбой_____________________________________

Достижения ___________________________________________________________________

Спортивное звание, разряд _________________________________________

Название клуба северной ходьбы/без клуба

___________________________________________________________________

Инструктор, у которого проходил(а) обучение

___________________________________________________________________

С Уставом РОО ФСХ РТ ознакомлен(а), обязуюсь

выполнять____________________________________________ (подпись, дата заполнения)

Согласен(на) на обработку персональных данных ___________(подпись)